

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 14.3.2025
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(dále jako „**Dodatek**“ a „**Smlouva**“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou Ing. Jaroslavem Turnhöferem
(„**Objednatel**“)

a

- 2) **Stavební MST s.r.o.**, IČ: 06833896 DIČ: CZ06833896 se sídlem Teplická 2070/129, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupen pro věci spojené se stavbou Bc. Michalem Suchým;
(„**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „**Strany**“)

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK:

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

- 1.1. Tímto Dodatkem se mění Smlouva zejména z důvodu aktualizace provedených elektromontážních prací.

2. ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY – DROBNÁ ZMĚNA, PRO PŘEHLEDNOST UVÁDÍME I PŮVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1. Ustanovení článku 13. CENA ZA DÍLO, odst.13.1. Smlouvy a dle Dodatku č.2 Smlouvy ve znění:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši **7 744 686,85 Kč**, a to bez DPH. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku **9 371 071,09 Kč** („Cena“).

se mění na nové znění:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši **8 233 681 Kč**, a to bez DPH. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku **9 962 754,01 Kč** („Cena“).

Původní cena za dílo:

4 420.246,14 Kč bez DPH	5 348.497,83 Kč včetně DPH
--------------------------------	-----------------------------------

Cena za dílo dle Dodatku č.2:

7 744 686,85 Kč bez DPH	9 371 071,09 Kč včetně DPH
--------------------------------	-----------------------------------

Méněpráce dle změnových listů č.22, č.23, č.24, č.25:

424 630,88 Kč bez DPH	513 803,37 Kč včetně DPH
------------------------------	---------------------------------

Vícepráce dle změnových listů č.22, č.23, č.24, č.25, č.26 a č.27:

913 625,03 Kč bez DPH	1 105 486,29 Kč včetně DPH
------------------------------	-----------------------------------

Konečná cena za dílo:

8 233 681 Kč bez DPH	9 962 754,01 Kč včetně DPH
-----------------------------	-----------------------------------

2.2. Ustanovení článku 11., DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ odst.11.4. Smlouvy a dle Dodatku č.1 Smlouvy ve znění:

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví **31. 8. 2025**, vyjma části Díla - vybavení interiéru místnosti 1.08 – studovna, kde se termín plnění stanovuje do **12. 10. 2025**. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky

se mění na nové znění:

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví **10.10. 2025**, vyjma části Díla - vybavení interiéru místnosti 1.08 – studovna, kde se termín plnění stanovuje do **7.11. 2025**. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma Stranami. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou i jeho přílohy.
- 3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní Strana obdrží jeden stejnopis.
- 3.3. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 19.schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen usnesením č. 431/19/RM/2025 ze dne 15.9. 2025.

Přílohy tohoto Dodatku:

- 1) 2025-04 - KD Česká Kamenice - knihovna II dod.3 10.9.2025- ZL č.22 až č.27

V České Kamenice dne

V Děčíně dne



Objednatel



Zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-04
Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			488 994,15
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 488 994,15	Výše daně 102 688,77
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			591 682,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

POKRYTÍ VDS.
SCHVÁLN Z PŘEDLOŽENÍ ZC
PRO DODATEK 1. 2025.
11. 9. 2025

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025-04

Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

26. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		488 994,15	591 682,92
Dod. 3	Dodatek č. 3	488 994,15	591 682,92
ZL 22	Elektroinstalace - revize dle skutečného stavu	351 488,77	425 301,41
ZL 23	Repase šatních věšáků	68 372,27	82 730,45
ZL 24	Výmabla foyér + bar	26 874,64	32 518,31
ZL 25	Revize - Požární dvířka	14 686,48	17 770,64
ZL 26	Příprava pro Bar - pivovod	22 591,99	27 336,31
ZL 27	Úprava pro vstupní dveře	4 980,00	6 025,80

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-04

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			488 994,15
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	488 994,15	102 688,77
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			591 682,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-04

Stavba:

KD Česká Kamenice - knihovna II

Místo:

Datum:

26. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		488 994,15	591 682,92
Dod. 3	Dodatek č. 3	488 994,15	591 682,92
ZL 22	Elektroinstalace - revize dle skutečného stavu	351 488,77	425 301,41
ZL 23	Repase šatních věšáků	68 372,27	82 730,45
ZL 24	Výmabla foyér + bar	26 874,64	32 518,31
ZL 25	Revize - Požární dvířka	14 686,48	17 770,64
ZL 26	Příprava pro Bar - pívovod	22 591,99	27 336,31
ZL 27	Úprava pro vstupní dveře	4 980,00	6 025,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:
Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL 22 - Elektroinstalace - revize dle skutečného stavu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 0
	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		351 488,77	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 488,77	21,00%	73 812,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	425 301,41

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis: **ZL 22 - Elektroinstalace - revize dle skutečného stavu**

Místo: Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	351 488,77
PSV - Práce a dodávky PSV	281 417,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	141 766,67
741-2 - Svítidla	17 094,48
M21 - Elektromontáže	122 063,48
742 - Elektroinstalace - slaboproud	17 587,50
OST - Ostatní	28 071,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	42 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	42 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis: ZL 22 - Elektroinstalace - revize dle skutečného stavu

Místo: Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 351 488,77

D PSV Práce a dodávky PSV 281 417,65

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 141 766,67

1015	K	741110511	Montáž lišta a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	36,000	96,10	3 459,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž list a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm					
	VV		Dodatečné propojení na povrchu					
	VV		"60x40"16		16,000			
	VV		"40x20"20		20,000			
	VV		Součet		36,000			
1017	M	34571007	lišta elektroinstalační vkladací hranatá PVC 40x20mm	m	20,000	39,30	786,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		lišta elektroinstalační vkladací hranatá PVC 40x20mm					
1016	M	34571002	lišta elektroinstalační vkladací hranatá PVC 60x40mm	m	16,000	112,00	1 792,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		lišta elektroinstalační vkladací hranatá PVC 60x40mm					
	VV		15,2380952380952*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,000			
1013	K	741120001	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	100,000	33,36	3 336,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
	VV		"SoD"-0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"ZL 3.1"0		0,000			
	VV		"ZL 3.2"-0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"Skutečnos - uzemění zařízení"100		100,000			
	VV		Mezisoučet		100,000			
	VV		Součet		100,000			
1014	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	115,000	17,88	2 056,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U)					
	VV		100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		115,000			
1007	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	38,63	1 931,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
	VV		"SoD"0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"ZL 3.1"-30		-30,000			
	VV		"ZL 3.2"-120		-120,000			
	VV		Mezisoučet		-150,000			
	VV		"Skutečnost"200		200,000			
	VV		Mezisoučet		200,000			
	VV		Součet		50,000			
1008	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	57,500	26,96	1 550,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2					
	VV		50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500			
1009	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	371,000	54,34	20 160,14	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
	VV		"Vývody zařízení baru + nové lustry"371		371,000			
	VV		Součet		371,000			
1010	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	426,650	63,63	27 147,74	CS ÚRS 2025 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)					
	VV		371*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		426,650			
1011	K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	25,000	61,42	1 535,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2					
	VV		Projevi od hlavního rozvaděče 25		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1012	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	28,750	245,15	7 048,06	CS ÚRS 2025 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2					
	VV		25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		28,750			
1028	K	741320175	Montáž jističů třífázových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	429,23	429,23	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 63 A ve skříní					
	VV		"Doplnění rozvaděče - (rozváděč RH pro RPS1)"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1029	M	35822186	jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	1 584,15	1 584,15	CS ÚRS 2025 02
	PP		jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
1047	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	-1,000	6 824,48	-6 824,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
1046	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	17 503,20	17 503,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč					
1020	K	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 150 mm bez víka	m	50,000	188,51	9 425,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 150 mm					
1021	M	34575491	žlab kabelový plechový SZ plný v do 60mm š do 75mm	m	52,500	169,92	8 920,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		žlab kabelový plechový SZ plný v do 60mm š do 75mm					
	VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500			
1018	K	741910413	Montáž žlab kovový šířky přes 150 do 250 mm bez víka	m	30,000	222,14	6 664,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky přes 150 do 250 mm					
	VV		"Instalační žlab v podhled"30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
1019	M	34575424	žlab kabelový drátěný ŽŽ v do 60mm š přes 150 do 250mm	m	31,500	300,90	9 478,35	CS ÚRS 2025 02
	PP		žlab kabelový drátěný ŽŽ v do 60mm š přes 150 do 250mm					
	VV		30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			
1022	K	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	50,000	67,70	3 385,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem					
1023	M	34575002	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 62mm	m	52,500	62,92	3 303,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		víko žlabu pozinkované 2m/ks š 62mm					
	VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500			
	D	741-2	Svítlidla				17 094,48	
22	K	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	13,000	336,04	4 368,52	
	PP		Montáž LED svítidla stropního přisazeného					
45	M	348360171R	Svítlidlo LED stropní - 57W, 3000K, 9890lm, Ra80, IP66	kus	-1,000	2 459,87	-2 459,87	
	PP		Svítlidlo LED stropní - 57W, 3000K, 9890lm, Ra80, IP66					
	VV		"SoD"-1		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		"ZL 3.1"0		0,000			
	VV		"ZL 3.2"0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"Skutečnost"0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		Součet		-1,000			
1042	M	Svítlidlo č. 6	Nordlux Oja 24 IP20 2700K	kus	9,000	2 585,97	23 273,73	
	PP		Nordlux Oja 24 IP20 2700K					
	VV		"foyer - 1.04"4		4,000			
	VV		"bar - 1.06"2		2,000			
	VV		"šatna - 1.07"1		1,000			
	VV		"knihovna -1.08"2		2,000			
	VV		Součet		9,000			
1040	M	Svítlidlo č. 11	Fibra V LED 1452x145 57W 9890lm 830 OPAL	kus	1,000	1 268,40	1 268,40	
	PP		Fibra V LED 1452x145 57W 9890lm 830 OPAL					
	VV		"šatna - 1.07"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1041	M	Svítlidlo č. 12	PRIMA LED TUBE 2x120 PC	kus	4,000	1 268,40	5 073,60	
	PP		PRIMA LED TUBE 2x120 PC					
	VV		"bar sklad - 0.09"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
23	K	650101531R00	Montáž LED svítidla stropního zavěšeného	kus	12,000	339,88	4 078,56	
	PP		Montáž LED svítidla stropního zavěšeného					
42	M	3483283511R	Svítlidlo závěsné - barva zlatá, 10W LED, GU10, IP20	kus	-8,000	1 478,12	-11 824,96	
	PP		Svítlidlo závěsné - barva zlatá, 10W LED, GU10, IP20					
1044	M	Svítlidlo č. 3	NORDLUX MILFORD	kus	8,000	2 519,00	20 152,00	
	PP		NORDLUX MILFORD					
	VV		"knihovna - 1.08"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
1045	M	Svítlidlo č. 7	Lindby Linaro + doplňky pro montáž	kus	12,000	970,00	11 640,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lindby Linaro + doplňky pro montáž					
	VV		"bar - 1.06"12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
24	K	650101571R00	Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného	kus	-6,000	321,21	-1 927,26	
	PP		Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného					
	VV		venkovní světlo : 1+3					
	VV		Součet		0,000			
	VV		"SoD"-4		-4,000			
	VV		Mezisoučet		-4,000			
	VV		"ZL 3.1"0		0,000			
	VV		"ZL 3.2"-2		-2,000			
	VV		Mezisoučet		-2,000			
	VV		"Skutečnost"0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		Součet		-6,000			
44	M	348360163R	Svítilno LED venkovní nástěnné IP44	kus	-6,000	3 321,93	-19 931,58	Viz. SoD
	PP		Svítilno LED venkovní nástěnné IP44					
	VV		"SoD"-4		-4,000			
	VV		Mezisoučet		-4,000			
	VV		"ZL 3.1"0		0,000			
	VV		"ZL 3.2"-2		-2,000			
	VV		Mezisoučet		-2,000			
	VV		"Skutečnost"0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		Součet		-6,000			
26	K	650101663R00	Montáž LED pásku v liště	m	-18,000	181,74	-3 271,32	
	PP		Montáž LED pásku v liště					
43	M	348360130R	LED pásek vč. zdroje, lišt a krytu	m	-18,000	421,69	-7 590,42	
	PP		LED pásek vč. zdroje, lišt a krytu					
25	K	650101921R00	Montáž nouzového svítidla přisazeného	kus	-3,000	498,56	-1 495,68	
	PP		Montáž nouzového svítidla přisazeného					
41	M	34828441R	Svítilno nouzové LED - IP54	kus	-17,000	3 179,17	-54 045,89	
	PP		Svítilno nouzové LED - IP54					
	P		Poznámka k položce: Přisazené LED nouzové svítidlo, optika otevřený prostor, 2W, 380lm, Ra80, 6500K, IP20, LOVATO LV3N/O/2W					
	VV		"SoD"-7		-7,000			
	VV		Mezisoučet		-7,000			
	VV		"ZL 3.1"-3		-3,000			
	VV		"ZL 3.2"-7		-7,000			
	VV		Mezisoučet		-10,000			
	VV		"Skutečnost"0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		Součet		-17,000			
1038	M	Svítilno č. 9	K9 LED 230V AC/DC	kus	9,000	2 585,97	23 273,73	
	PP		K9 LED 230V AC/DC					
	VV		"foyer - 1.04"4		4,000			
	VV		"bar - 1.06"2		2,000			
	VV		"šatna - 1.07"1		1,000			
	VV		"knihovna -1.08"2		2,000			
	VV		Součet		9,000			
1043	M	Svítilno č. 8	ELSA 4	kus	1,000	5 634,00	5 634,00	
	PP		ELSA 4					
	VV		"bar - 1.06 - venkovní vstup"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
1039	M	Svítilno č. 10	IL ERT-LED 1x3W 230V	kus	4,000	5 219,73	20 878,92	
	PP		IL ERT-LED 1x3W 230V					
	VV		"foyer - 1.04"3		3,000			
	VV		"knihovna -1.08"1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
D	M21		Elektromontáže				122 063,48	
1036	K	21.01-Dod.1	Úprava ve stávajícím rozvaděči	soubor	-1,000	6 046,43	-6 046,43	
	PP		Úprava ve stávajícím rozvaděči					
	P		Doplnění /lištic 63/B/3 (rozvaděč RH pro RPS1) - 1x					
1032	K	21.02.1-Dod. 1	Dodávka a montáž - rozvaděč RO - Dle doplněné PD	ks	-1,000	34 511,40	-34 511,40	
	PP		Dodávka a montáž - rozvaděč RO - Dle doplněné PD					
1033	K	21.02.1-Dod. 3 - R01	Dodávka a montáž - rozvaděč RO1 - Ovládací rozvaděč - Foyaé	ks	1,000	20 284,02	20 284,02	
	PP		Dodávka a montáž - rozvaděč RO1 - Ovládací rozvaděč - Foyaé					
1034	K	21.02.1-Dod. 3 - R02	Dodávka a montáž - rozvaděč RO2 - Ovládací rozvaděč - Bar	ks	1,000	16 102,80	16 102,80	
	PP		Dodávka a montáž - rozvaděč RO2 - Ovládací rozvaděč - Bar					
1035	K	21.02.1-Dod. 3 - R03	Dodávka a montáž - rozvaděč RO3 - Ovládací rozvaděč - Knihovna	ks	1,000	11 062,66	11 062,66	
	PP		Dodávka a montáž - rozvaděč RO3 - Ovládací rozvaděč - Knihovna					
1031	K	21.02-Dod. 1	Dodávka a montáž - rozvaděč RPS1 - Dle doplněné PD	ks	-1,000	129 902,85	-129 902,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dodávka a montáž - rozvaděč RPS1 - Dle doplněné PD					
1030	K	21.02-Dod. 3	Dodávka a montáž - rozvaděč RPS1 - Dle doplněné PD a parametrů	ks	1,000	168 312,53	168 312,53	
PP			Dodávka a montáž - rozvaděč RPS1 - Dle doplněné PD a parametrů					
P			Poznámka k položce: <i>Větší rozměry a parametry</i>					
1037	K	21.02-Dod. 3 - LED	Dodávka a montáž - rozvaděč LED - Ovládací rozvaděč - LED Pásky	ks	1,000	39 884,40	39 884,40	
PP			Dodávka a montáž - rozvaděč LED - Ovládací rozvaděč - LED Pásky					
107	K	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	-340,000	68,15	-23 171,00	
PP			Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu					
VV			"SoD"-890		-890,000			
VV			Mezisoučet		-890,000			
VV			"ZL 3.1"-180		-180,000			
VV			"ZL 3.2"-270		-270,000			
VV			Mezisoučet		-450,000			
VV			"Skutečnost"1000		1 000,000			
VV			Mezisoučet		1 000,000			
VV			Součet		-340,000			
108	K	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J3x2,5 mm2	m	30,000	79,70	2 391,00	
PP			Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J3x2,5 mm2					
VV			"SoD"-580		-580,000			
VV			Mezisoučet		-580,000			
VV			"ZL 3.1"-90		-90,000			
VV			"ZL 3.2"-300		-300,000			
VV			Mezisoučet		-390,000			
VV			"Skutečnost"1000		1 000,000			
VV			Mezisoučet		1 000,000			
VV			Součet		30,000			
109	K	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J5x1,5	m	420,000	83,68	35 145,60	
PP			Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J5x1,5					
VV			"SoD"-50		-50,000			
VV			Mezisoučet		-50,000			
VV			"ZL 3.1"0		0,000			
VV			"ZL 3.2"-30		-30,000			
VV			Mezisoučet		-30,000			
VV			"Skutečnost"500		500,000			
VV			Mezisoučet		500,000			
VV			Součet		420,000			
110	K	210800118RT2	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J5x10 mm2	m	-80,000	265,20	-21 216,00	
PP			Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J5x10 mm2					
VV			"SoD"-20		-20,000			
VV			Mezisoučet		-20,000			
VV			"ZL 3.1"0		0,000			
VV			"ZL 3.2"-60		-60,000			
VV			Mezisoučet		-60,000			
VV			"Skutečnost"0		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			Součet		-80,000			
111	K	210800119RT1	Kabel CYKY 750 V 7 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J7x1,5 mm2	m	65,000	103,88	6 752,20	Viz. SoD
PP			Kabel CYKY 750 V 7 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J7x1,5 mm2					
VV			"SoD"-100		-100,000			
VV			Mezisoučet		-100,000			
VV			"ZL 3.1"0		0,000			
VV			"ZL 3.2"-10		-10,000			
VV			Mezisoučet		-10,000			
VV			"Skutečnost"175		175,000			
VV			Mezisoučet		175,000			
VV			Součet		65,000			
112	K	210860221R00	Kabel speciální - pevně uložený	m	-125,000	68,42	-8 552,50	
PP			Kabel speciální - pevně uložený					
VV			"SoD"-80		-80,000			
VV			Mezisoučet		-80,000			
VV			"ZL 3.1"-80		-80,000			
VV			"ZL 3.2"-475		-475,000			
VV			Mezisoučet		-555,000			
VV			"Skutečnost"100+230+180		510,000			
VV			Mezisoučet		510,000			
VV			Součet		-125,000			
131	M	341350121R	Kabel PRAFlaGuardF 1x2x0,8	m	-260,000	27,34	-7 108,40	
PP			Kabel PRAFlaGuardF 1x2x0,8					
VV			"SoD"-80		-80,000			
VV			Mezisoučet		-80,000			
VV			"ZL 3.1"-20		-20,000			
VV			"ZL 3.2"-340		-340,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			Mezisoučet		-360,000			
			VV					
			"Skutečnost"180		180,000			
			VV					
			Mezisoučet		180,000			
			VV					
			Součet		-260,000			
1005	M	341350122R	Kabel PRAFlaGuardF 2x2x0,8	m	140,000	31,19	4 366,60	
			PP					
			Kabel PRAFlaGuardF 2x2x0,8					
			VV					
			"SoD"0		0,000			
			VV					
			Mezisoučet		0,000			
			VV					
			"ZL 3.1"0		0,000			
			VV					
			"ZL 3.2"-90		-90,000			
			VV					
			Mezisoučet		-90,000			
			VV					
			"Skutečnost"230		230,000			
			VV					
			Mezisoučet		230,000			
			VV					
			Součet		140,000			
1006	M	341350123R	Kabel PRAFlaGuardF 4x2x0,8	m	55,000	62,34	3 428,70	
			PP					
			Kabel PRAFlaGuardF 2x2x0,8					
			VV					
			"SoD"0		0,000			
			VV					
			Mezisoučet		0,000			
			VV					
			"ZL 3.1"0		0,000			
			VV					
			"ZL 3.2"-45		-45,000			
			VV					
			Mezisoučet		-45,000			
			VV					
			"Skutečnost"100		100,000			
			VV					
			Mezisoučet		100,000			
			VV					
			Součet		55,000			
17	K	220280222R00	Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt	m	-250,000	25,70	-6 425,00	
			PP					
			Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt					
			VV					
			příprava EPS					
			VV					
			"SoD"-130		-130,000			
			VV					
			Mezisoučet		-130,000			
			VV					
			"ZL 3.1"-80		-80,000			
			VV					
			"ZL 3.2"-320		-320,000			
			VV					
			Mezisoučet		-400,000			
			VV					
			"Skutečnost"280		280,000			
			VV					
			Mezisoučet		280,000			
			VV					
			Součet		-250,000			
36	K	341350210R	Kabel J-H(st)H 1x2x0,8	m	-250,000	11,53	-2 882,50	
			PP					
			Kabel J-H(st)H 1x2x0,8					
			VV					
			"SoD"-130		-130,000			
			VV					
			Mezisoučet		-130,000			
			VV					
			"ZL 3.1"-80		-80,000			
			VV					
			"ZL 3.2"-320		-320,000			
			VV					
			Mezisoučet		-400,000			
			VV					
			"Skutečnost"280		280,000			
			VV					
			Mezisoučet		280,000			
			VV					
			Součet		-250,000			
18	K	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	1 010,000	43,71	44 147,10	
			PP					
			Kabel UTP kat.6 v trubkách					
			VV					
			"SoD"-240		-240,000			
			VV					
			Mezisoučet		-240,000			
			VV					
			"ZL 3.1"-80		-80,000			
			VV					
			"ZL 3.2"-170		-170,000			
			VV					
			Mezisoučet		-250,000			
			VV					
			"Skutečnos - nové datové rozvody a rozvody ke kamerám"1500		1 500,000			
			VV					
			Mezisoučet		1 500,000			
			VV					
			Součet		1 010,000			
46	M	371201305R	Kabel UTP, Cat6	m	1 010,000	18,12	18 301,20	
			PP					
			Kabel UTP, Cat6					
			VV					
			"SoD"-240		-240,000			
			VV					
			Mezisoučet		-240,000			
			VV					
			"ZL 3.1"-80		-80,000			
			VV					
			"ZL 3.2"-170		-170,000			
			VV					
			Mezisoučet		-250,000			
			VV					
			"Skutečnos - nové datové rozvody a rozvody ke kamerám"1500		1 500,000			
			VV					
			Mezisoučet		1 500,000			
			VV					
			Součet		1 010,000			
27	K	650121621RT4	Uložení vodiče Cu 16 mm2 pod omítku včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 16 mm2	m	-55,000	112,56	-6 190,80	
			PP					
			Uložení vodiče Cu 16 mm2 pod omítku včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 16 mm2					
			VV					
			"SoD"-25		-25,000			
			VV					
			Mezisoučet		-25,000			
			VV					
			"ZL 3.1"0		0,000			
			VV					
			"ZL 3.2"-55		-55,000			
			VV					
			Mezisoučet		-55,000			
			VV					
			"Skutečnost"25		25,000			
			VV					
			Mezisoučet		25,000			
			VV					
			Součet		-55,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	21.01	Úprava ve stávajícím rozvaděči - doplnění jističe 40/B/3	soubor	2,000	3 832,57	7 665,14	
	PP		Úprava ve stávajícím rozvaděči - doplnění jističe 40/B/3					
	VV		"SoD"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"ZL 3.2"-1		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		"Skutečnost - (rozvaděč RH pro RPS2 a RPS3)"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	21.02.2	Dodávka a montáž - rozvaděč RZG - 8 modulů IP 40, vč. vystrojení a zapojení viz PD	ks	-1,000	9 773,59	-9 773,59	
	PP		Dodávka a montáž - rozvaděč RZG - 8 modulů IP 40, vč. vystrojení a zapojení viz PD					
	VV		"SoD"-1		-1,000			
	VV		Mezisoučet		-1,000			
	VV		"ZL 3.2"0		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		Součet		-1,000			
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				17 587,50	
1024	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	500,000	5,51	2 755,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž příchytka pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky					
	VV		"podhledové kotvení - požárně odolné"500		500,000			
1025	M	34571741	příchytka kovová jednostranná s dírou, požárně odolná, průměr vodiče 6mm	kus	500,000	4,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		příchytka kovová jednostranná s dírou, požárně odolná, průměr vodiče 6mm					
1026	M	54879421	hmoždinka kovová do pórobetonu, požární odolnost, 8x38	100 kus	5,000	1 575,30	7 876,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		hmoždinka kovová do pórobetonu, požární odolnost, 8x38					
	VV		500*0,01 *Přepočtené koeficientem množství		5,000			
1027	M	30930021	šroub do betonu, požárně odolný, 6,3x45mm	100 kus	5,000	991,20	4 956,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		šroub do betonu, požárně odolný, 6,3x45mm					
	VV		500*0,01 *Přepočtené koeficientem množství		5,000			
D		OST	Ostatní				28 071,12	
1048	K	OST 01	JBL CONTROL1 PRO-WH	soubor	1,000	2 851,20	2 851,20	
	PP		JBL CONTROL1 PRO-WH					
	VV		"Ozvučení knihovny"1		1,000			
1049	K	OST 02	WA250 BS ACOUSTIC zesilovač	soubor	1,000	7 140,00	7 140,00	
	PP		WA250 BS ACOUSTIC zesilovač					
	VV		"Ozvučení knihovny"1		1,000			
1050	K	OST 03	WA250 SET4 BS ACOUSTIC	soubor	1,000	14 077,20	14 077,20	
	PP		WA250 SET4 BS ACOUSTIC					
	VV		"Ozvučení Baru"1		1,000			
1051	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - montáže	hod	8,000	500,34	4 002,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
	VV		"přepojení lustrů na půdě"4		4,000			
	VV		"přepojení el.instalace na toaletách"4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				42 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				42 000,00	
1053	K	041903000	Dozor jiné osoby - TIČR	Soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dozor jiné osoby					
1054	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - profylaktická prohlídka nouzového osvětlení	Soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zkoušky a ostatní měření - profylaktická prohlídka nouzového osvětlení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:
Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL 23 - Repase šatních věšáků

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 0
	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			68 372,27
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 372,27	21,00%	14 358,18
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			82 730,45
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis: **ZL 23 - Repase šatních věšáků**

Místo: Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	68 372,27
ost - Ostatní	68 372,27
OST - 02 - Kavárna	68 372,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis: ZL 23 - Repase šatních věšáků

Místo: Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 68 372,27

D ost Ostatní 68 372,27

D OST - 02 Kavárna 68 372,27

1	K	M13	Prvek M13 – změna specifikace	kus	1,000	8 241,19	8 241,19	
PP			Prvek M13 – změna specifikace					
P			Poznámka k položce: doplnění 1 ks skříňky a 1 ks bočnice					
2	K	M22	Prvek M22 – Šatní rameno s háčky - Dle stávajících	kus	-1,000	23 910,92	-23 910,92	
PP			Prvek M22 – Šatní rameno s háčky - Dle stávajících					
P			Poznámka k položce: Nové šatní rameno včetně osazení háčků - 28ks					
3	K	M22-R	Prvek M22 – Šatní rameno s háčky - Repase	kus	8,000	10 505,25	84 042,00	
PP			Prvek M22 – Šatní rameno s háčky - Repase					
P			Poznámka k položce: Kompletní repase šatního ramena včetně osazení háčků - 28ks					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:
Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL 24 - Výmabla foyér + bar

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 0
	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			26 874,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 874,64	21,00%	5 643,67
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			32 518,31
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis: **ZL 24 - Výmabla foyér + bar**

Místo: Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	26 874,64
784 - Malby	26 874,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis: ZL 24 - Výmabla foyér + bar

Místo: Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 874,64

D	784	Malby					26 874,64	
1001	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	356,479	6,09	2 170,96	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		č. 9389 :					
	VV		dekorační profil :					
	VV		m.č.102 :					
	VV		(1,98+2,96+1,98)*0,9		6,228			
	VV		m.č.103 :					
	VV		(1,98+3,14+1,98)*0,9		6,390			
	VV		m.č.104 :					
	VV		(13,76+8,69)*2*0,9		40,410			
	VV		-(2,96+3,14)*0,9		-5,490			
	VV		pilř :					
	VV		(0,79+0,52+0,79)*0,9		1,890			
	VV		(1,53+0,52)*2*0,9		3,690			
	VV		(1,25+0,52)*2*0,9		3,186			
	VV		(0,97+0,52)*2*0,9		2,682			
	VV		m.č.106 :					
	VV		(5,54+7,9)*2*0,9		24,192			
	VV		(0,9+0,3)*2*0,9		2,160			
	VV		(2,7+4,3+2,7)*0,9		8,730			
	VV		stěny :					
	VV		Mezisoučet		94,068			
	VV		č. 9317 :					
	VV		m.č.102 :					
	VV		1,98*2*2,08		8,237			
	VV		m.č.103 :					
	VV		1,98*2*2,08		8,237			
	VV		m.č.104 :					
	VV		(13,76+8,68)*2*2,08		93,350			
	VV		pilře :					
	VV		(0,76+0,52+0,79)*2,08		4,306			
	VV		(1,53+0,52)*2*2,08		8,528			
	VV		(1,25+0,52)*2*2,08		7,363			
	VV		(0,97+0,52)*2*2,08		6,198			
	VV		0,3*2*2,08		1,248			
	VV		"D1 :"-3,8*(2,05-0,77)		-4,864			
	VV		"D2 :"-1,4*(2-0,77)		-1,722			
	VV		"D3 :"-2,96*2,08		-6,157			
	VV		"D3 :"-3,14*2,08		-6,531			
	VV		"D4 :"-1,5*(2,4-0,77)		-2,445			
	VV		"D5 :"-1,3*(2,4-0,77)		-2,119			
	VV		"D7 :"-1,5*2*(2-0,77)		-3,690			
	VV		"D8 :"-0,8*(2-0,77)		-0,984			
	VV		"D9 :"-1,4*(2-0,77)		-1,722			
	VV		m.č.106 :					
	VV		(5,54+7,9)*2*2,08		55,910			
	VV		(2,7+4,3)*2*2,08		29,120			
	VV		"D4 :"-1,5*(2,4-0,77)		-2,445			
	VV		"D10 :"-1,24*(2,65-0,77)		-2,331			
	VV		-1,7*2,08*4		-14,144			
	VV		m.č.107 :					
	VV		(2,71+3,26)*2*2,08		24,835			
	VV		"D5 :"-1,3*(2,4+0,77)		-4,121			
	VV		Mezisoučet		194,057			
	VV		č. 9312 :					
	VV		m.č.102 :					
	VV		1,98*2*0,77		3,049			
	VV		m.č.103 :					
	VV		1,98*2*0,77		3,049			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			m.č.104 :					
			(13,76+8,68)*2*0,77		34,558			
			pilíře :					
			(0,76+0,52+0,79)*0,77		1,594			
			(1,53+0,52)*2*0,77		3,157			
			(1,25+0,52)*2*0,77		2,726			
			(0,97+0,52)*2*0,77		2,295			
			0,3*2*0,77		0,462			
			"D1 :"-3,8*0,77		-2,926			
			"D2 :"-1,4*0,77		-1,078			
			"D3 :"-2,96*0,77		-2,279			
			"D3 :"-3,14*0,77		-2,418			
			"D4 :"-1,5*0,77		-1,155			
			"D5 :"-1,3*0,77		-1,001			
			"D7 :"-1,5*2*0,77		-2,310			
			"D8 :"-0,8*0,77		-0,616			
			"D9 :"-1,4*0,77		-1,078			
			m.č.106 :					
			(5,54+7,9)*2*0,77		20,698			
			(2,7+4,3)*2*0,77		10,780			
			"D4 :"-1,5*0,77		-1,155			
			"D10 :"-1,24*0,77		-0,955			
			-1,7*4*0,77		-5,236			
			m.č.107 :					
			(2,71+3,26)*2*0,77		9,194			
			"D5 :"-1,3*0,77		-1,001			
			Mezisoučet		68,354			
			Součet		356,479			
1004	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	566,046	19,29	10 919,03	CS ÚRS 2025 02
			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
			č. 9389 :					
			dekorační profil :					
			m.č.102 :					
			(1,98+2,96+1,98)*0,9		6,228			
			m.č.103 :					
			(1,98+3,14+1,98)*0,9		6,390			
			m.č.104 :					
			(13,76+8,69)*2*0,9		40,410			
			-(2,96+3,14)*0,9		-5,490			
			pilíř :					
			(0,79+0,52+0,79)*0,9		1,890			
			(1,53+0,52)*2*0,9		3,690			
			(1,25+0,52)*2*0,9		3,186			
			(0,97+0,52)*2*0,9		2,682			
			m.č.106 :					
			(5,54+7,9)*2*0,9		24,192			
			(0,9+0,3)*2*0,9		2,160			
			(2,7+4,3+2,7)*0,9		8,730			
			stěny :					
			m.č.107 :					
			(2,71+3,26)*2*(0,9+0,9)		21,492			
			strop SDRK :					
			"m.č.104:"106,28		106,280			
			"m.č.106 :"-44,33+13,9		58,230			
			"m.č.102 :"-6,54		6,540			
			"m.č.103 :"-6,9		6,900			
			strop omítka :					
			"m.č.107 :"-2,7*3,75		10,125			
			Mezisoučet		303,635			
			č. 9317 :					
			m.č.102 :					
			1,98*2*2,08		8,237			
			m.č.103 :					
			1,98*2*2,08		8,237			
			m.č.104 :					
			(13,76+8,68)*2*2,08		93,350			
			pilíře :					
			(0,76+0,52+0,79)*2,08		4,306			
			(1,53+0,52)*2*2,08		8,528			
			(1,25+0,52)*2*2,08		7,363			
			(0,97+0,52)*2*2,08		6,198			
			0,3*2*2,08		1,248			
			"D1 :"-3,8*(2,05-0,77)		-4,864			
			"D2 :"-1,4*(2-0,77)		-1,722			
			"D3 :"-2,96*2,08		-6,157			
			"D3 :"-3,14*2,08		-6,531			
			"D4 :"-1,5*(2,4-0,77)		-2,445			
			"D5 :"-1,3*(2,4-0,77)		-2,119			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"D7 :"-1,5*2*(2-0,77)		-3,690			
VV			"D8 :"-0,8*(2-0,77)		-0,984			
VV			"D9 :"-1,4*(2-0,77)		-1,722			
VV			m.č.106 :					
VV			(5,54+7,9)*2*2,08		55,910			
VV			(2,7+4,3)*2*2,08		29,120			
VV			"D4 :"-1,5*(2,4-0,77)		-2,445			
VV			"D10 :"-1,24*(2,65-0,77)		-2,331			
VV			-1,7*2,08*4		-14,144			
VV			m.č.107 :					
VV			(2,71+3,26)*2*2,08		24,835			
VV			"D5 :"-1,3*(2,4+0,77)		-4,121			
VV			Mezisoučet		194,057			
VV			č. 9312 :					
VV			m.č.102 :					
VV			1,98*2*0,77		3,049			
VV			m.č.103 :					
VV			1,98*2*0,77		3,049			
VV			m.č.104 :					
VV			(13,76+8,68)*2*0,77		34,558			
VV			pilíře :					
VV			(0,76+0,52+0,79)*0,77		1,594			
VV			(1,53+0,52)*2*0,77		3,157			
VV			(1,25+0,52)*2*0,77		2,726			
VV			(0,97+0,52)*2*0,77		2,295			
VV			0,3*2*0,77		0,462			
VV			"D1 :"-3,8*0,77		-2,926			
VV			"D2 :"-1,4*0,77		-1,078			
VV			"D3 :"-2,96*0,77		-2,279			
VV			"D3 :"-3,14*0,77		-2,418			
VV			"D4 :"-1,5*0,77		-1,155			
VV			"D5 :"-1,3*0,77		-1,001			
VV			"D7 :"-1,5*2*0,77		-2,310			
VV			"D8 :"-0,8*0,77		-0,616			
VV			"D9 :"-1,4*0,77		-1,078			
VV			m.č.106 :					
VV			(5,54+7,9)*2*0,77		20,698			
VV			(2,7+4,3)*2*0,77		10,780			
VV			"D4 :"-1,5*0,77		-1,155			
VV			"D10 :"-1,24*0,77		-0,955			
VV			-1,7*4*0,77		-5,236			
VV			m.č.107 :					
VV			(2,71+3,26)*2*0,77		9,194			
VV			"D5 :"-1,3*0,77		-1,001			
VV			Mezisoučet		68,354			
VV			Součet		566,046			
93	K	784195222R00	Malba, barva, bez penetrace, 2 x otěruvzdorná	m2	-356,479	83,49	-29 762,43	SoD
	PP		Malba, barva, bez penetrace, 2 x otěruvzdorná					
1006	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	188,075	46,02	8 655,21	CS ÚRS 2025 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			Podkladní - 3. nátěr stropů					
VV			"m.č.104:"106,28		106,280			
VV			"m.č.106 :"-44,33+13,9		58,230			
VV			"m.č.102 :"-6,54		6,540			
VV			"m.č.103 :"-6,9		6,900			
VV			"m.č.107 :"-2,7*3,75		10,125			
VV			Mezisoučet		188,075			
VV			Součet		188,075			
1007	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	262,411	91,16	23 921,39	CS ÚRS 2025 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			č. 9317 :					
VV			m.č.102 :					
VV			1,98*2*2,08		8,237			
VV			m.č.103 :					
VV			1,98*2*2,08		8,237			
VV			m.č.104 :					
VV			(13,76+8,68)*2*2,08		93,350			
VV			pilíře :					
VV			(0,76+0,52+0,79)*2,08		4,306			
VV			(1,53+0,52)*2*2,08		8,528			
VV			(1,25+0,52)*2*2,08		7,363			
VV			(0,97+0,52)*2*2,08		6,198			
VV			0,3*2*2,08		1,248			
VV			"D1 :"-3,8*(2,05-0,77)		-4,864			
VV			"D2 :"-1,4*(2-0,77)		-1,722			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"D3 :"-2,96*2,08		-6,157			
VV			"D3 :"-3,14*2,08		-6,531			
VV			"D4 :"-1,5*(2,4-0,77)		-2,445			
VV			"D5 :"-1,3*(2,4-0,77)		-2,119			
VV			"D7 :"-1,5*2*(2-0,77)		-3,690			
VV			"D8 :"-0,8*(2-0,77)		-0,984			
VV			"D9 :"-1,4*(2-0,77)		-1,722			
VV			m.č.106 :					
VV			(5,54+7,9)*2*2,08		55,910			
VV			(2,7+4,3)*2*2,08		29,120			
VV			"D4 :"-1,5*(2,4-0,77)		-2,445			
VV			"D10 :"-1,24*(2,65-0,77)		-2,331			
VV			-1,7*2,08*4		-14,144			
VV			m.č.107 :					
VV			(2,71+3,26)*2*2,08		24,835			
VV			"D5 :"-1,3*(2,4+0,77)		-4,121			
VV			Mezisoučet		194,057			
VV			č. 9312 :					
VV			m.č.102 :					
VV			1,98*2*0,77		3,049			
VV			m.č.103 :					
VV			1,98*2*0,77		3,049			
VV			m.č.104 :					
VV			(13,76+8,68)*2*0,77		34,558			
VV			pilife :					
VV			(0,76+0,52+0,79)*0,77		1,594			
VV			(1,53+0,52)*2*0,77		3,157			
VV			(1,25+0,52)*2*0,77		2,726			
VV			(0,97+0,52)*2*0,77		2,295			
VV			0,3*2*0,77		0,462			
VV			"D1 :"-3,8*0,77		-2,926			
VV			"D2 :"-1,4*0,77		-1,078			
VV			"D3 :"-2,96*0,77		-2,279			
VV			"D3 :"-3,14*0,77		-2,418			
VV			"D4 :"-1,5*0,77		-1,155			
VV			"D5 :"-1,3*0,77		-1,001			
VV			"D7 :"-1,5*2*0,77		-2,310			
VV			"D8 :"-0,8*0,77		-0,616			
VV			"D9 :"-1,4*0,77		-1,078			
VV			m.č.106 :					
VV			(5,54+7,9)*2*0,77		20,698			
VV			(2,7+4,3)*2*0,77		10,780			
VV			"D4 :"-1,5*0,77		-1,155			
VV			"D10 :"-1,24*0,77		-0,955			
VV			-1,7*4*0,77		-5,236			
VV			m.č.107 :					
VV			(2,71+3,26)*2*0,77		9,194			
VV			"D5 :"-1,3*0,77		-1,001			
VV			Mezisoučet		68,354			
VV			Součet		262,411			
1008	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	104,520	8,12	848,70	CS ÚRS 2025 02
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev č. 9389 :					
VV			dekorační profil :					
VV			m.č.102 :					
VV			(1,98+2,96+1,98)		6,920			
VV			m.č.103 :					
VV			(1,98+3,14+1,98)		7,100			
VV			m.č.104 :					
VV			(13,76+8,69)*2		44,900			
VV			-(2,96+3,14)		-6,100			
VV			pilif :					
VV			(0,79+0,52+0,79)		2,100			
VV			(1,53+0,52)*2		4,100			
VV			(1,25+0,52)*2		3,540			
VV			(0,97+0,52)*2		2,980			
VV			m.č.106 :					
VV			(5,54+7,9)*2		26,880			
VV			(0,9+0,3)*2		2,400			
VV			(2,7+4,3+2,7)		9,700			
VV			Mezisoučet		104,520			
VV			Součet		104,520			
1009	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	262,411	19,91	5 224,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém č. 9317 :					
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m.č.102 :					
VV			1,98*2*2,08		8,237			
VV			m.č.103 :					
VV			1,98*2*2,08		8,237			
VV			m.č.104 :					
VV			(13,76+8,68)*2*2,08		93,350			
VV			pilíře :					
VV			(0,76+0,52+0,79)*2,08		4,306			
VV			(1,53+0,52)*2*2,08		8,528			
VV			(1,25+0,52)*2*2,08		7,363			
VV			(0,97+0,52)*2*2,08		6,198			
VV			0,3*2*2,08		1,248			
VV			"D1 :"-3,8*(2,05-0,77)		-4,864			
VV			"D2 :"-1,4*(2-0,77)		-1,722			
VV			"D3 :"-2,96*2,08		-6,157			
VV			"D3 :"-3,14*2,08		-6,531			
VV			"D4 :"-1,5*(2,4-0,77)		-2,445			
VV			"D5 :"-1,3*(2,4-0,77)		-2,119			
VV			"D7 :"-1,5*2*(2-0,77)		-3,690			
VV			"D8 :"-0,8*(2-0,77)		-0,984			
VV			"D9 :"-1,4*(2-0,77)		-1,722			
VV			m.č.106 :					
VV			(5,54+7,9)*2*2,08		55,910			
VV			(2,7+4,3)*2*2,08		29,120			
VV			"D4 :"-1,5*(2,4-0,77)		-2,445			
VV			"D10 :"-1,24*(2,65-0,77)		-2,331			
VV			-1,7*2,08*4		-14,144			
VV			m.č.107 :					
VV			(2,71+3,26)*2*2,08		24,835			
VV			"D5 :"-1,3*(2,4+0,77)		-4,121			
VV			Mezisoučet		194,057			
VV			č. 9312 :					
VV			m.č.102 :					
VV			1,98*2*0,77		3,049			
VV			m.č.103 :					
VV			1,98*2*0,77		3,049			
VV			m.č.104 :					
VV			(13,76+8,68)*2*0,77		34,558			
VV			pilíře :					
VV			(0,76+0,52+0,79)*0,77		1,594			
VV			(1,53+0,52)*2*0,77		3,157			
VV			(1,25+0,52)*2*0,77		2,726			
VV			(0,97+0,52)*2*0,77		2,295			
VV			0,3*2*0,77		0,462			
VV			"D1 :"-3,8*0,77		-2,926			
VV			"D2 :"-1,4*0,77		-1,078			
VV			"D3 :"-2,96*0,77		-2,279			
VV			"D3 :"-3,14*0,77		-2,418			
VV			"D4 :"-1,5*0,77		-1,155			
VV			"D5 :"-1,3*0,77		-1,001			
VV			"D7 :"-1,5*2*0,77		-2,310			
VV			"D8 :"-0,8*0,77		-0,616			
VV			"D9 :"-1,4*0,77		-1,078			
VV			m.č.106 :					
VV			(5,54+7,9)*2*0,77		20,698			
VV			(2,7+4,3)*2*0,77		10,780			
VV			"D4 :"-1,5*0,77		-1,155			
VV			"D10 :"-1,24*0,77		-0,955			
VV			-1,7*4*0,77		-5,236			
VV			m.č.107 :					
VV			(2,71+3,26)*2*0,77		9,194			
VV			"D5 :"-1,3*0,77		-1,001			
VV			Mezisoučet		68,354			
VV			Součet		262,411			
1010	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na strop SDRK : tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	177,950	27,52	4 897,18	CS ÚRS 2025 02
PP								
VV			m.č.104 :"-106,28		106,280			
VV			"m.č.106 :"-44,33+13,9		58,230			
VV			"m.č.102 :"-6,54		6,540			
VV			"m.č.103 :"-6,9		6,900			
VV			Mezisoučet		177,950			
VV			Součet		177,950			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:
Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL 25 - Revize - Požární dvířka

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 0
	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			14 686,48
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 686,48	21,00%	3 084,16
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			17 770,64
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL 25 - Revize - Požární dvířka**

Místo: Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	14 686,48
PSV - Práce a dodávky PSV	14 686,48
763 - Konstrukce suché výstavby	14 686,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis: ZL 25 - Revize - Požární dvířka

Místo: Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 686,48

D PSV Práce a dodávky PSV 14 686,48

D 763 Konstrukce suché výstavby 14 686,48

1006	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	-8,000	725,70	-5 805,60	CS ÚRS 2025 02
------	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm			
VV	"Odpočet ZL 19"-8		-8,000	
VV	Součet		-8,000	

1001	M	3630802632	Dvířka revizní protipožární DK Mont RD-S 12,5 US zámek 300x300 mm - EI45DP1	kus	8,000	2 561,51	20 492,08	Ceníková cena (-11,5%)
------	---	------------	---	-----	-------	----------	-----------	------------------------

PP	Dvířka revizní protipožární DK Mont RD-S 12,5 US zámek 300x300 mm - EI45DP1						
----	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:
Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL 26 - Příprava pro Bar - pivovod

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 0
	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			22 591,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 591,99	21,00%	4 744,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			27 336,31
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II

Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3

Soupis: ZL 26 - Příprava pro Bar - pívovod

Místo: Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	22 591,99
HSV - Práce a dodávky HSV	8 003,52
4 - Vodorovné konstrukce	556,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 324,26
99 - Staveništní přesun hmot	11,93
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	110,60
PSV - Práce a dodávky PSV	11 756,15
721 - Vnitřní kanalizace	7 904,69
722 - Vnitřní vodovod	3 851,46
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 832,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis: ZL 26 - Příprava pro Bar - pívovod

Místo: Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 591,99

D HSV Práce a dodávky HSV 8 003,52

D 4 Vodorovné konstrukce 556,73

1001	K	410003112	Vložení trub průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 do otvorů vytvořených ve vodorovných konstrukcích tl přes 0,5 do 1 m	kus	3,000	76,73	230,19	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP	Vložení trub (chrániček) do otvorů vytvořených ve vodorovných konstrukcích včetně utěsnění vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2, tloušťky zdi přes 0,5 do 1,0 m							
VV	Dn 55"1				1,000			
VV	"Dn 75"2				2,000			
VV	Součet				3,000			

1002	M	OSM.112040	HTEM trubka hr.DN 50x1,8/1000	kus	1,000	75,18	75,18	
------	---	------------	-------------------------------	-----	-------	-------	-------	--

PP	HTEM trubka hr.DN 50x1,8/1000							
----	-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

1003	M	OSM.113040	HTEM trubka hr.DN 75x1,9/1000	kus	2,000	125,68	251,36	
------	---	------------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

PP	HTEM trubka hr.DN 75x1,9/1000							
----	-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 324,26

1004	K	977151214	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	0,800	3 778,95	3 023,16	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 50 do 60 mm							
VV	prostup klenbou do 1.PP							
VV	"D 55"0,8				0,800			
VV	Součet				0,800			

1005	K	977151223	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,600	7 168,50	4 301,10	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 130 do 150 mm							
VV	prostup klenbou do 1.PP							
VV	"D 150"0,6				0,600			
VV	Součet				0,600			

D 99 Staveništní přesun hmot 11,93

23	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,019	628,15	11,93	
----	---	--------------	--	---	-------	--------	-------	--

PP	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 110,60

58	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,028	380,23	10,65	
----	---	--------------	--	---	-------	--------	-------	--

PP	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km							
P	Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
VV	0,028				0,028			

59	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,280	32,44	9,08	
----	---	--------------	--	---	-------	-------	------	--

PP	Příplatek k odvozu za každý další 1 km							
VV	0,028*10 "Přepočtené koeficientem množství				0,280			

60	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,028	551,07	15,43	
----	---	--------------	--	---	-------	--------	-------	--

PP	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m							
VV	0,028				0,028			

57	K	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,028	1 486,42	41,62	
----	---	--------------	---	---	-------	----------	-------	--

PP	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek							
VV	0,028				0,028			

61	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,028	1 207,97	33,82	
----	---	--------------	---	---	-------	----------	-------	--

PP	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904							
P	Poznámka k položce: kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady							
VV	0,028				0,028			

D PSV Práce a dodávky PSV 11 756,15

D 721 Vnitřní kanalizace 7 904,69

45	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,000	396,91	3 175,28	
----	---	--------------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	--

PP	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm							
P	Poznámka k položce: Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Odpad výrobků ledu"8		8,000			
1007	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	8,000	590,30	4 722,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75					
	VV		"Odpad Dřez"8		8,000			
49	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,006	1 167,71	7,01	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m					
D		722	Vnitřní vodovod				3 851,46	
1009	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 25x3,5 mm	m	7,500	432,28	3 242,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek polypropylenových spojovaných svařováním z jednovrstvého PP-R S3,2 (PN 16) D 25/3,5					
	VV		"Připojení vody 1.PP - 1.NP Píčovod - příprava"7,5		7,500			
1010	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	7,500	80,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
1014	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,009	1 040,01	9,36	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 832,32	
1012	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	4,000	340,34	1 361,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	VV		"Připomocné jinde nespecifikované práce"2*2		4,000			
1013	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	4,000	367,74	1 470,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
	VV		"Připomocné jinde nespecifikované práce"2*2		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt:
Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis:
ZL 27 - Úprava pro vstupní dveře

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 0
	DIČ: 0
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			4 980,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 980,00	21,00%	1 045,80
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 025,80

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II

Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3

Soupis: **ZL 27 - Úprava pro vstupní dveře**

Místo: Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 980,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 980,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II
Objekt: Dod. 3 - Dodatek č. 3
Soupis: **ZL 27 - Úprava pro vstupní dveře**

Místo: Datum: 26. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **4 980,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **4 980,00**

D VRN9 Ostatní náklady **4 980,00**

1	K	OST 02	Stavební úpravy otvorů pro osazení nových vstupních dveří	soubor	2,000	2 490,00	4 980,00	Interní Kalkulace
---	---	--------	---	--------	-------	----------	----------	-------------------

PP Stavební úpravy otvorů pro osazení nových vstupních dveří
P Poznámka k položce:
Včetně dodávky materiálu a přidružených prací

SEZNAM FIGUR

Kód: 2025-04
Stavba: KD Česká Kamenice - knihovna II

Datum: 26. 2. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
Dod. 3/ ZL 24	Výmabla foyér + bar		
m2_dekorace			94,068
	č. 9389 :		0,000
	dekorační profil :		0,000
	m.č.102 :		0,000
	(1,98+2,96+1,98)*0,9		6,228
	m.č.103 :		0,000
	(1,98+3,14+1,98)*0,9		6,390
	m.č.104 :		0,000
	(13,76+8,69)*2*0,9		40,410
	-(2,96+3,14)*0,9		-5,490
	pilíř :		0,000
	(0,79+0,52+0,79)*0,9		1,890
	(1,53+0,52)*2*0,9		3,690
	(1,25+0,52)*2*0,9		3,186
	(0,97+0,52)*2*0,9		2,682
	m.č.106 :		0,000
	(5,54+7,9)*2*0,9		24,192
	(0,9+0,3)*2*0,9		2,160
	(2,7+4,3+2,7)*0,9		8,730
m2_dekorace	Součet		94,068